

UNIVERSITÀ DELLA VALLE D'AOSTA -FM4L020050 004 - Via Monte Solarolo - 11100 Aosta (AO)

Preventivo: UVA 25P03

Protocollo: UDB NO U 17-07-2025 PRO0295347

Data: 14/07/2025

Commessa: M031047

Chiamata:

Oggetto: Inserimento di n. 4 led in corrispondenza delle alzate dei gradini che conducono al piano mezzanino dell'aula magna dell'Università in via Monte Solarolo

Note: Tempi di consegna: 6 settimane da ricevimento ordine

**MATERIALI O OPERE COMPIUTE LISTINO DEI ULTIMA EDIZIONE (Sconto 52%)**

Voce	Descrizione	Importo	Sconto 52%	Unità	Quantità	Totale
045129b	Apparecchio segnapasso con lampada led, completo di scatola da incasso e supporto, con diffusore satinato, grado di protezione IP 65, 5 W, 280 lm, 4.000 K	€ 68,53	€ 32,89	num	4	€ 131,56
045084b	Alimentatore elettronico a tensione costante 24 V c.c. per moduli led, tensione di ingresso 180-254 V c.a., non dimmerabile, involucro in materiale termoplastico autoestinguento, grado di protezione IP 20, potenza resa 11,5 ÷ 29 W	€ 34,78	€ 16,69	num	4	€ 66,76
025004b	Cavo flessibile FM9OZ1, isolato con mescola termoplastica LS0H qualità M9 e guaina termoplastica LS0H, tensione nominale 450-750 V, a bassissima emissione di fumi e gas tossici corrosivi, non propagante l'incendio e la fiamma conforme EN 60332-1-2, EN 50399 e ai requisiti della Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR, classe Cca-s1b,d0,a1 3 conduttori	€ 2,97	€ 1,43	m	20	€ 28,60
<b>MATERIALE O PRESTAZIONI A PREZZIARIO</b>						<b>226,92</b>

**MATERIALE O PRESTAZIONI FUORI PREZZIARIO (Fattura acquisto + 5%)**

Voce	Descrizione	Importo	maggiorazione 5%	Unità	Quantità	Totale
<b>TOTALE MATERIALE o PRESTAZIONE FUORI PREZZIA</b>						<b>€ 0,00</b>

**MANODOPERA TARIFFAZIONE ASSISTAL ULTIMA EDIZIONE (01/06/2024)**

Voce	Descrizione	Importo	€ + U.I. Sconto 99%	Unità	Quantità	Totale
C3	Operaio specializzato con autonomia esecutiva e particolare competenze Smontaggio e rimontaggio apparati per posa cavi. Forometrie per posa faretti segnapasso.	€ 52,01	€ 52,16	ora	24	€ 1.251,84
<b>TOTALE MANODOPERA</b>						<b>€ 1.251,84</b>

<b>MATERIALE O OPERE COMPIUTE LISTINO DEI</b>	<b>€ 226,92</b>
<b>MATERIALE O PRESTAZIONI FUORI PREZZIARIO</b>	<b>€ -</b>
<b>MANODOPERA TARIFFAZIONE</b>	<b>€ 1.251,84</b>
<b>DIRITTO DI CHIAMATA REPERIBILITA'</b>	

<b>TOTALE</b>	<b>€ 1.478,76</b>
---------------	-------------------

<b>TOTALE ATTIVITA'</b>	<b>€ 1.478,76</b>
-------------------------	-------------------

**Siram** S.p.A.  
U.d.B. Nord Ovest  
Cristian Ciancio